

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสระวานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอศรีนคร  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204

2. บ้านสระวานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอศรีนคร จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร ยาว 1,760.00 เมตร หนา 0.05 เมตร  
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,840.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย ตามแบบและรายละเอียดที่  
อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 11,386,739.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพันธ์ จรุงพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 พัฒนะศักดิ์ แซมเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ

(นายวุฒิชัย รัตปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

06 กุมภาพันธ์ 2568 14:50:42

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจากโครงการปรับปรุงถนน    บานจ.น.ม.02204    บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวทำนบ อำเภอศรีนครราชสีมา    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,602,000	332.35	532,424.70	1.3378	444.61	712,277.76
2	1.1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,840,000	82.42	1,305,532.80	1.3378	110.26	1,746,541.77
3		ตร.ม.	15,840,000	30.40	481,536.00	1.3378	40.66	644,198.56

ภาพงส์ พรหมจันท์

06 กุมภาพันธ์ 2563 14:51:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวทาบ อำเภอศรีนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	15,840.000	322.46	5,107,766.40	1.3378	431.38	6,833,169.38
5	1.3.1 หลักรังโก้	หลักรังโก้	60.000	470.00	28,200.00	1.3378	628.76	37,725.36
6	1.3.2 ป้ายจราจร ชนิด บ,ต,น	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3378	3,986.64	23,919.36
7	1.3.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	396.000	290.00	114,840.00	1.3378	387.96	153,632.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,386,739.24</b>

ภานุพงศ์ พรหมจันทร์

06 กุมภาพันธ์ 2568 14:51:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02204 บ้านสะพานพระยา-บ้านหัวทาบ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( พัฒนะศักดิ์ แซมเกษม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิตินันท์ จุฑญพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

06 กุมภาพันธ์ 2568